
Folha:  1/4

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

RICARDO LUIS ROSSA ME
09.221.438/0001-74

PREGÃO PRESENCIAL

14/2010

32/2010

contratação de empresa especializada em serviço de latoaria e mecânica para conserto do veículo Corsa MDO 7506 lotado na Secretaria 
de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/05/2010

06/05/2010

04/05/2010   a   31/12/2010

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

4.900,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 20/2010

GALASTRI E KRONI PSIQUIATRIA PSICOTERAPIA LTDA 
11.323.083/0001-76

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

10/2010

33/2010

O objeto do presente contrato consiste na contratação de entidades prestadoras de serviços em psiquiatria para os pacientes que estão na
fila de espera do Sistema Único de Saúde (SUS) da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social do Município de Schroeder/SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

06/05/2010

07/05/2010

06/05/2010   a   06/11/2010

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.400,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 25/2010



Folha:  2/4

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

VEÍCULOS STEIN LTDA
82.607.870/0001-98

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

11/2010

34/2010

Contratação de empresa especializada em serviço de troca de óleo e filtro para manutenção do veículo Sprinter, placa MEK7789, na cor 
branca, ano 2005/2006, diesel, chassi 8AC9036726A935774, lotada na Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal 
de Schroeder/SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/05/2010

12/05/2010

11/05/2010   a   25/06/2010

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

175,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 26/2010

DIAL DEPARTAMENTOS LTDA
09.008.570/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

15/2010

35/2010

aquisição de material de expediente para suprir as necessidades do Setor de Saúde e Conselho Tutelar da Secretaria de Saúde e 
Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/05/2010

17/05/2010

14/05/2010   a   31/12/2010

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

885,90 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 23/2010



Folha:  3/4

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

FLORIANI EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP
80.666.159/0001-89

PREGÃO PRESENCIAL

15/2010

36/2010

aquisição de material de expediente para suprir as necessidades do Setor de Saúde e Conselho Tutelar da Secretaria de Saúde e 
Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/05/2010

18/05/2010

14/05/2010   a   31/12/2010

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.886,39 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 23/2010

PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA
74.111.428/0001-48

PREGÃO PRESENCIAL

15/2010

37/2010

aquisição de material de expediente para suprir as necessidades do Setor de Saúde e Conselho Tutelar da Secretaria de Saúde e 
Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/05/2010

18/05/2010

14/05/2010   a   31/12/2010

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

3.583,20 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 23/2010



Folha:  4/4

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Maio/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

LIRA IMAGEM LTDA.
09.025.670/0001-37

 

38/2010

contratação de entidades prestadoras de serviços de assistência à saúde, na área ambulatorial, para o conjunto total de procedimentos de
Ultrassonografia do referido grupo, na Tabela Unificada de Procedimentos/SUS do Ministério da Saúde.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/05/2010

24/05/2010

24/05/2010   a   09/06/2010

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

0,01 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 


